ATA Nº. 04/2017
Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, às oito horas, reuniu-se
extraordinariamente a Câmara Municipal de Vereadores de Colorado, Estado do Rio Grande do Sul,
com a presença de todos os Vereadores. Dando início a sessão o Presidente Luis Gilberto Rizzardi
solicitou ao Diretor de Expediente que proferisse a leitura do Edital de Convocação e Projeto de Lei
objeto da referida convocação. Projeto de Lei nº 002/2017 – Concede reajuste de remuneração aos
Servidores Públicos Municipais. Em discussão e votação foi aprovado por unanimidade. Nada mais
havendo a tratar e sob a proteção de Deus o Presidente declarou encerrada a presente sessão e
pediu que se lavrasse a presente Ata que após lida e aprovada será assinada pelos presentes.
Colorado/RS, 30 de janeiro de 2017.